
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 23.12.2021г.                                                                                  № 21 

с.Николаевка 
 

 

Об отмене постановления 
№ 20 от 09.12.2021г. Об 
утверждении перечней главных 
администраторов доходов и 
источников финансирования 
дефицита бюджета Николаевского 
сельсовета Локтевского района 
Алтайского края на 2022 год 
 
 

 

 

 

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса  

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

постановляю: 
1.Отменить постановление № 20 от 09.12.2021г. Обутверждении 

перечней главных администраторов доходов и источников финансирования 
дефицита бюджета Николаевского сельсовета Локтевского района 
Алтайского края на 2022 год. 
 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования. 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                          А.Ф.Нескоромных 

 

 

 

 

 

 

 
 


